
ví.—1111111211211 šíjí 111 * -'

„run.—mm

- I EVROPSKÁ UNIE , , » MINISTERSTVO

; w PRO MISTNI

ROZVOJ ČR

- I Evropský fond pro regionální rozvoj

-‘ Integrovaný regionální operační program

!

  

Číslo smlouvy objednatele: 1375D1/2019/Ol

ldentiííkátor veřejné zakázky ( lVZ):

P16V00000252

Dodatek č.. “1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 1375/2017/OI/VZKU

Smluvní strany

Statutární město Ostrava Projekt 2010, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice

zastoupeno nántěstkyníprimátora zastoupena Ing. Lukášem Madlym, ředitelem

Mgr. Zuzanou Bajgarovou společnosti

zapsána v OR vedeném Krajským soudem

v Ostravě. v oddíle C, vložka 6148.

 

IČQ: 00845451 IČO: 48391531

DIC: ' ' DIC: CZ48391531 (plátce DPH)

Peněžní ustav: Peněžní ústav:

  Číslo účtu: Císlo účtu:

 

SHB, akciová společnost. společník 2

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

zastoupena lng. Hubcrtcm Řehulkom MBA,

členem představenstva

zapsána v OR vedeném Krajským sondern

v Ostravě, v oddíle B, vložka 4477.

 

IČO: 25324365

DIC: CZZS324365

Peněžní ústav:

   
Císlo učtu

Jako společníci společnosti „Projekt ZOlO-SHB a.s.

— PŘESTUPNÍ UZEL IIULVÁKY“

S kontaktním místem Ruská 43, 703 00 Ostrava —

Vítkovice. najejíž účetjedná Projekt 2010, s.r.o.

 

dále téžjcn objednatel nebo příkazce dále též jen zhotovitel nebo příkazník

1/6 Dodatek i.: '1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazni č. 1375/2017/01/VZKÚ

„Plestupnl umí Ilulvnky * ltsltn. zastávky a krizíovatka 251. íllna x Xuluz'nlrzííszlx'tí x 8. "Huny _ „ „ . ,. _ __ _

(Pill/WIN)” í [11) [JaSt/f xm Il lil
;] ».

„ 1— *

1'—_\/, L‘va -.\. !

 



Vím.;ušiwjiír stump . im,.i'f

lnaljirzími

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

" PRO MISTNI

ROZVOJ ČR

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program  

Obsah dodatku č. 1

čl. |

1. Smluvní strany dne 20.6.20l7 uzavřely smlouvu o dílo a smlouvu příkazní ev.č. l375/2017/Ol/VZKÚ

(dále jen ..Smlouva“). jejímž předmětem byla realizace nezbytných dokumentací a předpokladů pro stavby

„Přestupní uze/ ().S'f/'avtl—HUÍVÚÍQ*, Mela/)a. tramvaj/ové :cleáv/ty" a .,R£’/(UI1.S‘/I‘H/((‘c kříž. ul. 28. října. si!.

11/479 s MK Ill. Zelezdrenxknu u Salm/a Til/ny v ()s/l'avě“. v k.ú. Mariánské llory a k.ú. Zábřeh — Hulváky.

obec Ostrava, vč. inženýrské činnosti, koordinátora BOZP a autorského dozoru po dobu realizace stavby.

2. Smluvní strany se v souladu s čl. Vl.. odst. 15 části D Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. l

ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“) na realizaci nezbytných dokumentací a předpokladů staveb

„Přestupní uzel Ost/'ava—Hu/vá/of, II.etapa. tramvajové :o*/Slávky" u „Rekonstrukce křiž. ul. 28. října. sil.

[1/4 79 s MK HÍ. Železál'em/mu (: Soko/a Trlnrv v ().vll'c/vě“, v k.ú. Mariánské Hory a k.ú. Zábřeh — Hulváky.

obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací. které spočívají v úpravě vypracované a objednateli již předané

dokumentace pro územní řízení včetně inženýrské Činnosti, čímž se mění předmět smlouvy. Dojde ke

změně dispozičního řešení přestupního uzlu tak, aby stavba byla způsobilá kprojednání jako veřejně

prospěšná stavba.

čl. II.

1. Cást B Smlouvy, článek 1. Předmět smlouvy, se doplňuje odstavec 6 v následujícím znění:

„.6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zrealizuje vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 4 této

smlouvy a objednatel se zavazuje tyto vícepráce převzít a zaplatit.“

Příloha č. 4 Smlouvy tvoří přílohu č. l tohoto Dodatku č. 1 ajeho nedílnou součástí.

2. Část B Smlouvy, článek ll. Doba plnění se doplňuje o nové odst. 4 a 5 v následujícím znění:

.,4. Koncept upravené projektové dokumentace pro územní řízení (DUR) pro stavbu „Přestupní uzel

Ostrava — Hulváky. ll. etapa, tramvajové zastávky“ dle dodatku C. l k této srnlouvč v požadovaném

rozsahu bude za účelem připomínkování objednateli předán ve 2 vyhotoveních do 1.7.2019.

5. Čistopis upravené projektové dokumentace pro územní řízení (DÚR) pro stavbu „Přestupní uzel

Ostrava — Hulváky. ll. etapa, tramvajové zastávky“ dle dodatku č. 1 k této smlouvě v požadovaném

rozsahu bude objednateli předán v 8 vyhotoveních do 1.10.2019.“

Dosavadní odstavce 4 — 8 tohoto článku smlouvy se přečíslovávají na odstavce 6 — 10.

Odstavec čl. ll nově označenýjako odst. 10 se mění a nově zní:

„U). V případě vzniku překážek ze strany dotčených orgánů státní správy. ze strany vlastníků dotčených

parcel, vlastníků (správců) inženýrských sítí. popř. vlastníků dotčených objektů. bránících zhotoviteli

v plnění jeho závazků dle tohoto čl. II. odst. 2 — (), kterým zhotovitel (příkazce)jednající s náležitou péčí

nemohl zabránit, se o dobu trvání těchto překážek prodlužuje doba plnění.“

3. Část B, článek 111. Cena díla nově zní takto:

„Cena za splnění díla dle části B. čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

izftš Dodatek (2. 1 ke Smlouvě () dilo a smlouvě přikazni č. '1375/20‘17/01/VZKU

Přestupní uzel Huh/{my 1mm. zastávky a krizovatka 211. rijna >; Zele/z'uonska >< $%. litiny _,

(vín|/umo) ('( * “

\; .

 



\ EVROPSKÁ UNIE

 

MINISTERSTVO

 

 

l

l

1 Evropský fond pro regionální rozvoj říj PRO MÍSTNÍ

l \ Integrovaný regionální operační program E#5:;- ROZVOJ ČR

Předmět plnění „Přestupní uzel

Ostrava—Hulváky, II.etapa, tramvajové Cena bez DPII v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v KC‘

zastávky“

PD pro územní řízení (DUR) l 679 600,— 352 716,- 2 032 316,—

 

PD pro stavební povolení (DSP) 1 000 ooo,— 210 000," I 210 ooo,-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plán BOZP 80 000,— 16 800,— 96 800,-

PD pro provádění stavby (DPS) 900 000,— 189 000,- 1 089 000,-

Ccna celkem 3 659 600; 768 516,- 4 428 116,—

Předmět plnění „„Rekonstrukce křiž. ul.

ŽŽieZŠi-Eiiškoin' a ”43:30]: Na “'v' Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

Ostravě“

PD pro územní řízení (DÚR) 870 000 182 700 I 052 700

PD pro stavební povolení (DSP) 600 000 126 000 726 000

Plán BOZP 60 000 12 600 72 600

PD pro provádění stavby (DPS) 470 000 98 700 568 700

Cena celkem 2 000 000 420 000 2 420 000

 

 

 

 

    
Cena bez DPI—I v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

„Prestupní uzel , Osti'avaŠ-Ilulvaky, 3 659 600 768 516 4 428 116

II.etapa, tramvajove zastavky

„Rekonstrukce křiž. ul. 28. října, sil.

11/479 s MK ul. Zelezárenskou a Sokola 2 000 000 420 000 2 420 000

Tůmy v Ostravě“

Cena celkem za obě stavby 5 659 600 1 188 516 6 848 116

  
DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.“

doplňuje o nový odst. 0) v následujícím znění:

Cást C, Inženýrská činnost, funkce koordinátora BOZP a autorský dozor, čl. I Předmět se

„o) projednání změny dokumentace DUR zahrnuje nové projednání dokumentace se správci

inženýrských sítí, 5 dotčenými orgány státní správy a s ostatními dotčenými subjekty, obnovu průzkumu

inženýrských sítí. obnovujiž neplatných, propadlých vyjádření v době přerušení prací.

takto:

Cást C, Inženýrská činnost, funkce koordinátora BOZP a autorský dozor, čl. IV. Odměna nové zní

Smluvní strany se dohodly„ že odměna za provedené práce uvedené v čl. 1. této části smlouvy činí:

ttodatek Č. I ke Smlouvě o dílo a smlouve pfikazni C. '1375/20‘17/(31/VZKU

.„Píesttípni tm.—l I'lulváky , ham, f'astnvky a kiízovatka 78. října x ?do/monská >< 5%. Filmy

(MJ Mimic)

, -„ : tI : i / \ u v
/ (“IJK' ',t\=//

ul 1,1 3—1 [ | ' I \ * f \ \\ \\“s'

 

WC l'íl El 111
," 7 v. ‘.



'A 1111141151311“le 1“

„run.—didi

 

EVROPSKA UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

 

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Předmět plnění „Přestupní uzel

Ostrava—1 lulváky, II.etapa, Odměna bez DPH v K6 DPH v K6 Odměna v6. DPH v Kč

tramvajové zastávky"

IČ pro územní rozhodnutí 234 000 49 140 283 140

IČ pro stavební povolení 150 000 31 500 181 500

Funkce koordinátora BOZP 70 000 14 700 84 700

Autorský dozor 230 000 48 300 278 300

Odměna celkem 684 000 143 640 827 640

Předmět plnění „Rekonstrukce

“12911“ 2,? """““ “;“/479 s „MK Odměna bez DPH v K6 DPH v Kč Odměna v6. DPH v Kč
ul. Zelezarenskou a Sokola Tumy

V Ostravě“

IČ pro územní rozhodnutí 90 000 18 900 108 900

IČ pro stavební povolení 90 000 18 900 108 900

Funkce koordinátora BOZP 60 000 12 600 72 600

Autorský dozor 140 000 29 400 169 400

Odměna celkem 380 000 79 800 459 800

Odměna bez DPH v K6 DPH v K6 Odměna vč. DPH v Kč

"*Presmpm "zel 0,5“'“V“,'H“1„V319“ 684000 143640 827640
II.etapa, tramvajove zastavky

„Rekonstrukce křiž. Vul. 28. řijna.

sil. 11/479 s MK ul. chezárenskou 380000 79800 459800

a Sokola Tůmy v Ostravě“

Odměna celkem za obě stavby 1 064 000 223 440 l 287 440
 

6. Cást ]) Smlouvy, Společná ustanovení pro část B a C, čl. I, Cenová ujednání, odst. 1 nově zní takto:

.,1. Celková cena (cena dle části B 61. III. a odměna dle části C 61. IV. této smlouvy) ze závazků

ve smlouvě uvedených činí:
 

 

 

 

 

 

 

  

Cena bez DPH 5 659 600 K6

DPH 1 188 516 Kč

Odměna bez DPH 1 064 000 K6

DPH 223 440 K6

Celková cena bez DPH 6 723 600 Kč

DPH 1 411 956 Kč

Celková cena včetně DPH 8 135 556 K6  
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

[lodnlek (:, I ke Smlouvě O(1110 a smlouvé pfikazni &. '1375/2017/OWZKU

.„Ilíustupnl 117,1)! |I11|v21ky —

(PIM/\IHICI'

Ilam. meatz'ívky a kíiyovalka LW. 1111111 x 7elo7a|onska x ří. 'I'uníy

('(
   

-i_ v „rl 1| - e tl 1,1 „ ,; : (

31-13 11 I! I),/„\“ * \

/ ‘ " 54 1 l \“2/ „» *—

 



SIG

.jt|.'„"—tí„*. r.

Ill}

8.

čl.

1.

.
0
1
w
a

l_lylfíllill

\ EVROPSKA UNIE -, MINIST’ERSTVO

" ' PRO IVIISTNI

ROZVOJ ČR

l Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program *  

S ohledem na skutečnost, že zhotoviteli již byla ze strany objednatele zaplacena častka odpovídající 60%

plnění za předaný čistopis projektové dokumentace pro územní řízení (DÚR) pro stavbu „Přestupní uzel

Ostr'ava-Iflulváky, II.etapa, tramvajové zastávky“ se smluvní strany dohodly na úpravě ustanovení

platebních podmínek. jak je uvedeno níže. U všech dalších plateb dle odst. 14 článku ll. části D

Smlouvy bude příkazník fakturovat v souladu se Smlouvou ve znění dodatku Dodatku č. 1.

Cást D, Společná ustanovení pro část B a C, čl. ll, Platební podmínky, odst. 14 první odrážka nově

zní takto:

:,k části B této smlouvy:

' po předání čistopisu projektové dokumentace pro územní řízení (DUR) pro stavbu „Přestupní

uzel Ostrava-Hulváky. II.etapa. tramvajové zastávky“ v požadovaném rozsahu vystavil

zhotovitel fakturu na 60 % částky odpovídající tomuto plněnL a to dle části B. čl. 111. této

smlouvy před uzavřením dodatku č. 1. Po předání upraveného čistopisu projektové

dokumentace pro územní řízení (DÚR) pro stavbrr „Přestupní uzel Ostrava-Hulváky, II.etapa,

tramvajové zastávky“ v požadovaném rozsahu vystaví zhotovitel fakturu na doplatek do 60 00

částky odpovídající tomuto plnění. a to dle části B. čl. 111. této smlouvy ve znění dodatku č. 1.

Zbývající částka odpovídající 40 % z ceny příslušného plnění za zhotovení projektové

dokumentace pro územní řízení, a to dle části B„ čl. Ill. této smlouvy ve znění dodatku č. 1,

bude uhrazena na základě faldury vystavené zhotovitelem po vydání pravomocného územního

rozhodnutí ke stavbě „Přestupní uzel Ostrava—Hulváky, II.etapa. tramvajové zastávky'".“

Část D Smlouvy, Společná ustanovení pro část B a C, čl. VI., Závěrečná ujednání, odst. 15 nově

zní takto:

„.15. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s

výjimkou případů uvedených v části B čl. 11. odst. IO, části D čl. ]. odst. 5 a části D čl. VI. odst. 7 této

smlouvy), které budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zastupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna

e-mailových či jiných elektronických zpráv.“

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením č.

01445/RMml822/2 ze dne 28.05.20189.

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu § 222 odsl. 6 ZZVZ.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají nezměněna.

Smluvní strany shodně prohlašují. že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly

se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemijeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1375/2()l7//Ol/VZKÚ ze dne 20.06.2017.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originalu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran„ přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky. která vyjadřuje obsah návrhu Dodatku č. 1 jinými slovy. i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou. i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek (:. ‘1 ke fršmlouve o dilo a smlouve prikazni (3.1375/2017/Ol/VZKU

„Illírťšllljllll n/el Ilulvakv tram, m:;tavky gr kri/ovrrtka 251. ríjna >< 7rt|ezarensl<a x 51, Tumy _ 1

(1’1)I/\l‘)11(7)‘ [U" „C_i " ., í :)
,

\l' * ll 1*“ I”

  
t

\

I'I II III
(“a" 0: ©



6/6

l EVROPSKÁ UNIE \ ,. MINISTERSTVO

' PRO MISTNI

ROZVOJ ČR

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionálnl operační program  
9. Smluvní strany berou na vědomí. že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku č.1 je vyžadováno uveřejnění

\v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění v registru smluv,

závazná pro zhotovitele mu bude zaslána c-mailem.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č.I Dodatku č. l je Přílohou ě. Ll» Smlouvy — Změna technickeho řešení — náklady na projektové

a inženýrské práce stavby „Přestupní uzel Ostrava—Hulváky. II.etapa. tramvajové zastávky“

 

Za objednatele Za zhotovitele (příkazníka)

Statutární město Ostrava Projekt 2010, s.r.o.

Datum: 07.06.2019 Datum: 28.05.2019

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Lukáš Madry

náměstkyně primátora ředitel společnosti projekt 2010, s.r.o.

na základě plné moci

SHB. akciová společnost

Datum: 28.05.2019

Místo: Ostrava

 

Ing, Hubert Řehulka, MBA

člen představenstva

společnost SIIB, akciová společnost

Dodatek e. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouve přikazni č. '1375/20‘17/01/VZKU

„M'ostupnl uzel Hulváky »- ham. zastávky a krizovatka 213. ríjna >< 7eltazá|otirzká >: S‘». 'ttuny

(PIM/\Itiltít"
\„lllllll

I“ 0 'i'! 6'.“  



Příloha č. 1 - Změna technického řešení— náklady na projektové a inženýrské práce stavby

"Přestupní uzel Ostrava-Hulváky, l|.etapa, tramvajové zastávky"

Seznam obiektů, které jsou předmětem změny:

50 101 Úprava komunikací ul. 28. října

SO 102 Chodníky a cyklistická stezka

SD 150 Dopravní značení

SO 401 Přípojky osvětlení reklamních panelů a přístřešků zastávek

SO 402 Přípojky informačních panelů na zastávkách

50 451 Přeložka veřejného osvětlení

$0 462 Přeložka optické sítě OVANET

SO 463 Přeložka optické sítě SMO

PS 901 SSZ křižovatky č. 1103 - 28. října x Mařádkova

P5901 Koordinačníkabel

Náklady na přepracování projektové dokumentace DÚR dle seznamu příloh

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příhoha projektové dokumentace DÚR Počet hod. Kč/hod. Celkem

A Průvodní zpráva 8 700,00 5 600,00 Kč

B Souhrnná technická zpráva 40 700,00 28 000,00 Kč

C Situační výkresy

C1 Situační výkres širších vztahů 4 700,00 2 800,00 Kč

C2 Celkový situační výkres 16 700,00 11 200,00 Kč

C3 Koordinační situačnívýkres 80 700,00 56 000,00 Kč

C4 Katastrální situační výkres 8 700,00 5 600,00 Kč

D Výkresová dokumentace

Dl Podélný profil

02 Vzorové příčné řezy

03 Charakteristické příčné řezy

D4 Vodohospodářské řešení

E Dokladová část 16 700,00 11 200,00 Kč

Odhad stavebních nákladů 32 700,00 22 400,00 Kč

Sd Související dokumentace

Sd.1 Zaměření, průzkumy, studie

Měřický elabora't

Dendrologický průzkum

lnženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum

Atmogeochemický průzkum

Hluková studie

Rozptylová studie

Dopravně—inženýrská analýza

Sd.2 Záborový elaborát

Sd.2.1 Technická zpráva 8 700,00 5 600,00 Kč

Sd.2.2 Situace záborů stavby 16 700,00 11 200,00 Kč

 

Sd.2.3 Situace záborů Profíterm
   Sd.2.4 Tabulka záborů Profiterm  
 

Změna DÚR celkem  159 600,00 Kč

 
  



 

 

Náklady na inženýrskou činnost v souvislosti s přepracováním projektové dokumentace DÚR

 

 

Činnost Počet hod. Kč/hod. Celkem

Předmětem inženýrské činnosti je projednání změny DÚ R. Zahrnuje

nové projednání dokumentace se správci inženýrských sítí, 5 dotčenými

orgány státní správy a s ostatními dotčenými subjekty, obnovu 120 700 84 000,00 Kč

průzkumu inženýrských sítí, obnovu iiž neplatných, propadlých

vyjádření v době přerušení prací.   
 

Projednání změny DÚR celkem  84 000,00 Kč
 

Celková cena

 

Cena bez DPH - projektová činnost 159 600,00 Kč
 

 

 

 

 

DPH 33 516,00 Kč

Cena bez DPH - inženýrská činnost 84 000,00 Kč

DPH 17 640,00 Kč

Celková cena bez DPH 243 600,00 Kč

DPH 51 156,00 Kč

 

Cešková cena včetně DPH  294 756,00 Kč
 

 

 

 


